
* FISCALÍA 
.................... ....;.. 

RESOLUCIÓN No. 0 0 2 J 9 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 

artículos 4º. numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 e del Decreto Ley 020 
de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. NOMBRAR, con carácter provisional, a KATHERINE 
PULIDO LOAIZA, con la cédula de ciudadanía No. 1.013.608.931, en el cargo de 
PROFESIONAL INVESTIGADOR 1 (I.D. 30170) de la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección Especializada contra los 
Delitos Fiscales. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y C 
Dada en Bogotá 

FRAN'?lCO ROB 
o/Fiscal 

E 
O 5 FEB 2021 

r----·· NOMBRE FIRMA + FEC�H�·�- 
Proyect6: Angela Viviana Mendoza B � 26/01/2021 
Revisó Heidy Milena Lam,lla Fajardo lf.).., ....,� 26/0112021, _ ___, 
Revisó- José lgnaciO Angulo Muri!!Q \ -v- 26/0112021 
Rev1�ó- Germán Ricardo Castellanos Mayorga _ __ 26/0112.9�2_._ 1 _ ___, 
A robó D F ' 26/0112021 J 
Los arriba firmantes declaramos Que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y l 
dis osnncnes legales vigentes y, por lo tanto'-ba¡o nuestra responsab1hdad iepresentamcs para firma." ---� 


	image_001.pdf (p.1)

